

No. EXPEDIENTE
DIGECOG-DAF-CM-2019-0011

Fecha de emisión: 28/03/2019 ✓

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGECOG-2019-00043** ✓

Descripción: **Adquisición de Tóners para uso de la Institución.** ✓

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Compu-Office Dominicana, SRL** ✓

RNC: **130228698**

Nombre Comercial: **Compu-Office Dominicana, SRL** ✓

Domicilio Comercial: **Tercera, 11105 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **808-508-1278**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **323,632.05** ✓

Moneda: **DOP**

Detalle

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------------|-----------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 2 | 4410310 3 | Tóner Laser Jet- CF226XC | 8.00 ✓ | UD | 4,266.66 ✓ | 34,133.28 ✓ | | 6,143.99 ✓ | 0.00 | 40,277.27 ✓ |
| 7 | 4410310 3 | Tóner Laser Jet- CF237A | 15.00 ✓ | UD | 8,576.54 ✓ | 128,648.10 ✓ | | 23,156.66 ✓ | 0.00 | 151,804.76 ✓ |
| 11 | 4410310 3 | Tóner Laser Jet- CF362XC | 3.00 ✓ | UD | 7,178.63 ✓ | 21,535.89 ✓ | | 3,876.46 ✓ | 0.00 | 25,412.35 ✓ |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]
Firma
[Handwritten Name]
Nombre y Apellido



[Handwritten Signature]
Firma
[Handwritten Name]
Nombre y Apellido



R.M.T.
E.H.

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|--------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 12 | 44103103 | Tóner Laser Jet- CF360XC | 3.00 | UD | 5,127.28 | 15,381.84 | | 2,768.73 | 0.00 | 18,150.57 |
| 14 | 44103103 | Tóner Laser Jet- T3008U | 2.00 | UD | 3,937.10 | 7,874.20 | | 1,417.36 | 0.00 | 9,291.56 |
| 15 | 44103103 | Tóner Laser Jet- CC364XC | 6.00 | UD | 11,115.19 | 66,691.14 | | 12,004.41 | 0.00 | 78,695.55 |

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Subtotal RD\$ | 274,264.45 |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |
| Total ITBIS RD\$ | 49,367.60 |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00 |
| Total RD\$ | 323,632.05 |

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|--------------------------|--|--------------------|-----------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 12 | Tóner Laser Jet- CF360XC | C/ Pedro A Lluber esq. Francia. 20278 OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA | 3.00 | 12/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 14 | Tóner Laser Jet- T3008U | C/ Pedro A Lluber esq. Francia. 20278 OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA | 2.00 | 12/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 15 | Tóner Laser Jet- CC364XC | C/ Pedro A Lluber esq. Francia. 20278 OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA | 6.00 | 12/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 2 | Tóner Laser Jet- CF226XC | C/ Pedro A Lluber esq. Francia. 20278 OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA | 8.00 | 12/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 7 | Tóner Laser Jet- CF237A | C/ Pedro A Lluber esq. Francia. 20278 OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA | 15.00 | 12/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 11 | Tóner Laser Jet- CF362XC | C/ Pedro A Lluber esq. Francia. 20278 OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA | 3.00 | 12/04/2019 10:00:00 a.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido


 Firma

 Nombre y Apellido

R.M.F.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido

R.M.K.